
UCHWAŁA LVI/397/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Warka nieruchomości położonej we wsi 
Zastruże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Warka nieruchomości oznaczonej numerem działki 
89/2 o powierzchni 0,0246 ha położonej we wsi Zastruże,  dla której w Sądzie Rejonowym w Grójcu V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1G/00096116/9,z przeznaczeniem na 
zagospodarowanie na cele publiczne przez mieszkańców Sołectwa Zastruże. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Sołtys wsi Zastruże wraz z Radą Sołecką działając w imieniu mieszkańców Sołectwa wystąpili z wnioskiem 
o wydzielenie z działki oznaczonej nr 89 położonej we wsi Zastruże terenu w celu zlokalizowania placu 
rekreacyjnego dla mieszkańców sołectwa i nabycie wydzielonej działki na własność Gminy Warka. 

W wyniku dokonania podziału nieruchomości została wydzielona działka 89/2 o powierzchni 0,0246 ha. 

Nabycie przedmiotowej działki która stanowi własność osób fizycznych,  na rzecz Gminy Warka nastąpi 
odpłatnie. 

Całość zadania inwestycyjnego będzie realizowana w 2022 r.  i finansowana z funduszu sołeckiego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



